1/3

                                                                                                              GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

                                                                                                             EDITAL N. 301, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017.

EDITAL N. 301/GCP/SEGEP, 13 DE DEZEMBRO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Respondendo, Senhora Hercília Fonsêca Marques, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da avaliação de títulos, em referência

ao Concurso Público SEPOG, regido pelo Edital n. 147/GCP/SEGEP, de 31 de julho de 2017, conforme a

seguir:

ANALISTA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

PORTO VELHO (RO)

Inscrição Nome Pós-Graduação Mestrado Doutorado Avaliação de
Títulos

818022132 Adriana Garcia De Araújo 0 0 0 0
818028448 Ana Claudia Sales Pinheiro 2 0 0 2
818022043 Anderson Marques De Oliveira 0 0 0 0
818003025 André Luiz Souza Ferraz 0 0 0 0
818025444 André Rodrigo Kovalhuk 0 0 0 0
818002083 Antonio Jose Alves Da Silva 0 0 0 0
818027625 Ari Guilherme Ferreira De Almeida 2 0 0 2
818031885 Arnildo Lino Dos Santos 0 0 0 0
818001532 Breno Carvalho Santos 2 0 0 2
818001670 Bruno Soares Da Silva 0 0 0 0
818034339 Carine Cristhel Rufino Preisighe Richetti 0 0 0 0
818013308 Carlos Eduardo Dias De Almeida 0 0 0 0
818010062 Eclair Aredes Moreira 0 0 0 0
818005174 Éder Cabral Dos Santos 0 0 0 0
818019573 Ernani Marques De Almeida 2 4 0 6
818015555 Everson Luciano Germiniano Da Silva 0 0 0 0
818026885 Fabio De Bonfim 0 0 0 0
818031545 Ivan Pimenta Albuquerque 2 0 0 2
818019835 Julian Silva Da Costa 0 0 0 0
818007826 Juliana Pinto Moreira 0 0 0 0
818023639 Liliane Da Silva Sousa 0 0 0 0
818023522 Lucas Cúrcio Vieira 2 0 0 2
818006750 Luciley Gomes De Souza 2 0 0 2
818028091 Luzia Cestaro Gambarini 2 0 0 2
818026639 Mateus Viana Simoes 0 0 0 0
818027165 Pedro Julian Ribeiro Bustillos Villafán 0 0 0 0
818016123 Renan De Paula Neves 0 0 0 0
818014697 Rosineide Dos Santos Siqueira Neves 0 0 0 0
818024737 Victor Hugo Sevillano Aranibar 0 0 0 0

ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

PORTO VELHO (RO)

Inscrição Nome Pós-Graduação Mestrado Doutorado Avaliação de
Títulos

818013909 Abdenildo Deividy Sobreira Dos Santos 0 0 0 0
818019272 Alef Carvalho Da Silva 0 0 0 0
818018196 André Luiz Da Silva Cruz 0 0 0 0
818026670 Bruno Vichinheski 0 0 0 0
818030006 Carlos Souza Menandro 0 0 0 0
818033103 Cesar Tulio Albuquerque De Almeida 0 0 0 0
818022745 Daltro Barbosa Filho 0 0 0 0
818000880 Diego Barros De Oliveira 0 0 0 0
818029625 Diego Sousa Nogueira 0 0 0 0
818013504 Ed Carlos Egert Galvão 0 0 0 0

 2/3

Inscrição Nome Pós-Graduação Mestrado Doutorado Avaliação de
Títulos

818005264 Eder José De Carvalho 0 4 0 4
818010879 Emanuel Rufino Alcantara De Lima 0 0 0 0
818030155 Felipe Freitas Soares 0 0 0 0
818008380 Gabriel Carrijo Bento Teixeira 0 0 0 0
818030103 Gizele Fernanda Abdon Júlio 0 4 0 4
818032562 Gledson Da Silva Leite 0 0 0 0
818017584 Henrique Fortes Raia 0 4 0 4
818023336 Juscelia Nunes Dos Santos 0 0 0 0
818006072 Leonardo Courinos Lima Da Silva 2 0 0 2
818027482 Maikom André Pasqualotto Da Silva 0 0 0 0
818012443 Marcelo Agostinho Da Costa Pinto 0 0 0 0
818002000 Marcos Aurélio Fontes Da Silva Junior 0 0 0 0
818012119 Maria De Fátima Araujo Aguiar 0 0 0 0
818013805 Naun Lemos Belo 0 0 0 0
818031450 Pedro Henrique De Andrade Gomes 0 0 0 0
818032583 Reinaldo Sales Da Silva 0 0 0 0
818014299 Renato Almeida De Oliveira 2 0 0 2
818019842 Rodrigo Bonicenha Ferreira 0 0 0 0
818013682 Rômulo Valente Ferreira 0 0 0 0
818009128 Tiago De Novais Silveira 0 0 0 0
818010059 Tiago Lopes De Aguiar 0 0 0 0

ESPECIALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL

PORTO VELHO (RO)

Inscrição Nome Pós-Graduação Mestrado Doutorado Avaliação de

Títulos
818013452 Adenilson Wagner Kreitlow 0 0 0 0
818025662 Adriana Bezerra Reis 0 0 0 0
818021065 Alexandre Ricardo Oliveira Viana 0 0 0 0
818001430 Alexandrino Rodrigues Da Costa 0 0 0 0
818005357 Ana Claudia Martins Dos Santos 0 0 0 0
818016209 Ana Paula Da Silva Rodrigues 0 0 0 0
818020835 Anderson Dos Santos Diniz 0 0 0 0
818033191 Bárbara Rosas Garcez 2 0 0 2
818004832 Camila Pinheiro Carmo Crepaldi 0 0 0 0
818018762 Celi Divino 0 0 0 0
818023783 Claudio Vilemar 0 0 0 0
818003145 Daniel Piedade De Oliveira Soler 2 0 0 2
818031902 Deison Zanotto Stuani 0 0 0 0
818019595 Diego Alan Freitas Da Cruz 0 0 0 0
818000442 Eduardo Henrique Bernardes Ferreira 2 0 0 2
818026243 Eldeni Timbó Passos 0 0 0 0
818011374 Ellen Reis Araújo Trindade 0 0 0 0
818003848 Enio Carstens Telles 0 0 0 0
818017224 Estéfano Radames Albuquerque Vieira 0 0 0 0
818010069 Fábio Alves dos Santos 0 0 0 0
818013201 Felipe Ataide De Albuquerque 0 0 0 0
818018602 Felipe Iraldo De Oliveira Biasoli 0 4 0 4
818028494 Flamarion Gonçalves Blodow 0 0 0 0
818000974 Frederico Nakahara Silva 0 0 0 0
818020855 Gustavo Bodaneze 0 0 0 0
818034282 Gustavo Luiz Ferreira Leismann 0 0 0 0
818020975 Gustavo Nobrega Da Silva 0 0 0 0
818002675 Henrique Douglas De Araujo Freire Costa 0 0 0 0
818015662 Iasmin Brandão Nogueira 0 0 0 0
818011954 Jacson Miler Vidal De Souza 0 0 0 0
818004714 Jean Marciel Nunes Dos Santos 0 0 0 0
818012912 Jhennifer Nalin Fernandes Ribeiro 0 0 0 0
818012834 João De Deus Aguiar Filho 2 0 0 2
818018122 Joao Pablo Claudino Lima 0 0 0 0
818033110 Joyce Rodrigues Viana 0 0 0 0
818026571 Kamilla De Padova Paiva 0 0 0 0
818002695 Kleber Kendy Ihida 0 0 0 0

 3/3

Inscrição Nome Pós-Graduação Mestrado Doutorado Avaliação de
Títulos

818016596 Larissa Gomes Lourenço 0 0 0 0
818012226 Leandra Ferreira Dal Bello 2 0 0 2
818001416 Lidiane Vieira Lino Dos Santos 0 0 0 0
818027252 Lisvânia Da Silva Saavedra 0 0 0 0
818000195 Luciano Alves De Souza 0 0 0 0
818003556 Luciano Matos Jucá Júnior 0 0 0 0
818014095 Nickson Neres De Moura 0 0 0 0
818016766 Pâmela Jacomini 0 0 0 0
818020415 Paulo Augusto De Freitas Andrade 0 0 0 0
818028949 Pedro De Medeiros 0 0 0 0
818028120 Rafael Alves Pereira 2 0 0 2
818013756 Rafael Estevão Marão Guimarães 0 0 0 0
818023341 Rafael Vasconcelos Oliveira 0 0 0 0
818013435 Raoni Francisco Lopes Gama 0 0 0 0
818008977 Roberto Rodrigues Costa 0 0 0 0
818013040 Ronaldo Ribeiro De Oliveira Filho 0 4 0 4
818012005 Rosilene Figueiredo De Oliveira 0 0 0 0
818003879 Ruan Patrick De Araujo Cavalcante Aranha 0 0 0 0
818024288 Samanta Yuquie Oshiro Barbosa Noronha 0 0 0 0
818025704 Sergio Mendes De Sa 0 0 0 0
818002540 Simone Cristiane Scarabel 2 0 0 2
818002475 Taíla Maissa Prado Nery 0 0 0 0

ESPECIALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL

PORTO VELHO (RO)

Inscrição Nome Pós-Graduação Mestrado Doutorado Avaliação de

Títulos
818000179 Uélerson Oliveira Da Silva 2 0 0 2
818002622 Valéria Moreno Martão 0 4 0 4
818015251 Vitor De Jesus Pereira 0 0 0 0
818021300 Wesley Da Silva Ferreira 0 0 0 0
818027410 Willian Rezende Cumpian 0 0 0 0

Porto Velho – RO, 13 de dezembro de 2017.

Hercília Fonsêca Marques

Superintendente SEGEP - Respondendo